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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0115 10L-TH 10L-LH 7.160 6.032 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0453 10L-LH 10L-TH 9.300 9.700 U

2 12L-0334 10L-LH 8.710 9.102 U

3 12L-0566 10L-LH 10L-TH 7.880 8.656 U

4 12L-0860 10L-LH 10L-TH 6.930 8.146 U

5 12L-0635 10L-LH 10L-TH 7.530 7.426 U

6 12L-0525 10L-LH 10L-TH 7.180 6.316 U

7 12L-0386 10L-LH 10L-TH 6.350 6.190 U

8 12L-0321 10L-LH 10L-TH 8.650 5.730 U

9 12L-0918 10L-LH 10L-TH 8.600 5.720 U

10 12L-0539 10L-LH 10L-TH 6.450 5.290 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0115 10L-TH 10L-LH 7.160 6.032 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0321 10L-LH 10L-TH 8.650 5.730 U

2 12L-0334 10L-LH 8.710 9.102 U

3 12L-0386 10L-LH 10L-TH 6.350 6.190 U

4 12L-0453 10L-LH 10L-TH 9.300 9.700 U

5 12L-0525 10L-LH 10L-TH 7.180 6.316 U

6 12L-0539 10L-LH 10L-TH 6.450 5.290 U

7 12L-0566 10L-LH 10L-TH 7.880 8.656 U

8 12L-0635 10L-LH 10L-TH 7.530 7.426 U

9 12L-0860 10L-LH 10L-TH 6.930 8.146 U

10 12L-0918 10L-LH 10L-TH 8.600 5.720 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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